令和 5年 8月 31日

関係者各位

社会福祉法人ハイジ福祉会

障害者支援施設グリーンホーム

 施設長 伊佐 智樹

（公印省略）

電話回線の完全復旧について

平素より、当事業のご理解とご協力をいただ

き感謝申し上げます。

さて、見出しの件ですが、台風 6 号の影響に

より、電話通信システム等に不具合が生じ、連

絡が取れない状況が続いていましたが、すべて

の電話回線が復旧致しました。

皆さまには、大変ご迷惑をおかけしました。